МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 г. Майского»

Приказ

г. Майский

23.01.2014г.                                                                                                                № 9/2 –ОД

Об утверждении критериев оценки результативности и эффективности

профессиональной деятельности педагогов

В целях повышения эффективности и результативности профессиональной деятельности

педагогов, в соответствии с письмом Минобрнауки Российской Федерации  от 20.06.2013г.
№ АП-1073/02 «О разработке показателей эффективности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить Показатели оценки эффективности и результативности

профессиональной деятельности педагогов;
        2. Специалисту по кадрам, Сергеевой Э.П., довести утвержденные показатели оценки

эффективности и результативности профессиональной деятельности педагогов до всех
педагогических работников МОУ СОШ №5;
        3. Неваленовой Н.Г., инженеру-программисту, ответственному за работу на сайте,

разместить на сайте образовательного учреждения приказ «Об утверждении критериев
оценки результативности и эффективности проффессиональной деятельности педагогов»

и показатели оценки результативности и эффективности проффессиональной
деятельности педагогических работников педагогов.
        4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                    Директор                                            Л.Г.Чепурная

С приказом ознакомлены:

           Неваленова Н.Г.

            Сергеева Э.П.